[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2022   № 91
д. Лесная

Об установлении границ территории ТОС "Наша улица"
Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Наша улица», об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 30.11.2012 № 78 «О территориальном общественном самоуправлении в Лесновском сельском поселении»

Совет депутатов Лесновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять ТОС "Наша улица", согласно "приложения 1".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лесновского
Сельского поселения

                   С.Г.Калиничев
Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения                               А.Н.Старостин
Приложение 1

к решению

Совета депутатов

Лесновского сельского поселения
от 25.11.2022 № 91
Территориальные границы деятельности Территориального общественного самоуправления "Наша улица"
Лесновского сельского поселения Новгородского района

ТОС будет осуществлять свою деятельность в границах следующей территории:

От автомобильной дороги общего пользования по ул. Механизаторов точки пересечения с ул. Садовая, вдоль канавы разделяющей улицу Полевая и Садовая до конца улицы Садовая; от крайнего земельного участка по ул.Садовая вдоль границ земельных участков по ул. Садовая, до точки пересечения с ул. Механизаторов, от точки пересечения по ул. Механизаторов с Садовой вдоль дороги по ул. Механизаторов.
В территориальное общественное самоуправление входят следующие дома:

деревня Лесная ул. Садовая д.1. д.2, д. 2А, д.4-8.